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NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
 

Msza Święta                             
10:00 rano 

on line  
 

Koronka do 
Miłosierdzia Bożego  

3:00 po południu on line   
 

Godzina Miłosierdzia od-
prawiana o godzinie 15:00  
upamiętnia konanie Jezusa na 

krzyżu za grzechy całej                   
ludzkości. Jest ona wezwaniem 

do wdzięcznego zwrócenia swych 
myśli i serca w stronę Boga - 

Człowieka, który ofiarował się i 
umarł za nasze niewierności. Święta Siostra Faustyna             

została poproszona przez samego Jezusa, aby ta Godzina w 
szczególny sposób czczona była na ziemi.  

 
"O trzeciej godzinie błagaj Mojego Miłosierdzia, przede 
wszystkim dla grzeszników i choć przez krótki moment     
zagłębiaj się w Mojej męce, w Moim opuszczeniu i w chwili 
konania. Jest to wielka godzina dla świata całego"./Dz. 1320/ 
Pan Jezus z niepojętą miłością zwraca się do każdego              
człowieka. Z wyjątkową wrażliwością otwiera Swoje Serce dla 
tych, którzy w Godzinie Miłosierdzia łączą się z Nim w ufnej i 
żarliwej modlitwie. Zaprasza, by w tym świętym czasie z 
miłością zatopić się w Jego Miłosiernym Sercu i trwać przy 
Nim upraszając miłosierdzia dla całego świata, zapewniając, iż: 
Nie odmówi duszy niczego, o co Go prosi /por. Dz/    



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Sr. Kamila   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 
 

Rycerze Kolumba      Jerzy Bielawski 646-996-3282 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka                Ewa Crispo        480-225-4335 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

     
 
 
 
 

MODLITWA KOMUNII ŚWIĘTA 
DUCHOWEJ                                                                       

Ty, Panie, stworzyłeś mnie dla siebie i moje 
serce tak długo będzie niespokojne, dopóki 

nie spocznie w Tobie. Jestem miotany 
wieloma problemami: burzą się we mnie 

myśli, niespełnione są pragnienia, brakuje mi 
zdrowia, nie umiem kochać i wierzyć w Ciebie 
tak jak trzeba, A jednak pragnę i łaknę Ciebie, 

mój Panie. Nie odsyłaj mnie głodnego. 
Nakarm mego ducha Chlebem, który zstąpił z 

nieba. 
 Kocham Ciebie, o Boże, kocham serdecznie! 
Kocham, bo Ty pierwszy mnie umiłowałeś! 

Biegnę dzisiaj do Ciebie, przychodzą do 
Ciebie jak żebrak proszący o kromkę chleba. 
Panie, wejdź znów w moje życie. Rozlej łaskę 

tam, gdzie jest najtrudniej. Naucz mnie 
słuchać Ciebie i wypełniać Twoją świętą wolę. 
Przyjdź, o mój Panie, a ja Cię przyjmę z 
miłością Matki Najświętszej i z gorliwością 
świętych...                                                                        

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...                                 
Chwała Ojcu... 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Kopertki z niedzielną ofiarą można 
przesłać pocztą na adres parafii lub  

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ 

NASZEJ PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim 
Ofiarodawcom dziękujemy za 

wpłaty. Bóg zapłać! 

ZBIÓRKA CDA 
Istnieje możliwość złożenia zobowiązania 
CDA przez stronę internetową  Diecezji 

Phoenix. 
https://www.dphx.org/myparish/

( dphx.org) 
Należy wybrać naszą parafię i wpisać 

kwotę.  

SUNDAY OFFERING / TACA 
 
4/05/2020 
SUNDAY OFFERING                  $3,165.00 
KONTO BUDOWLANE                  $796.00 
EASTER FLOWERS                         $112.00 
EASTER OFFERING                    $4,375.00 
PAYPAL                                           $2,274.17 



 
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Sobota, 18 kwietnia  
Za Parafian 
Niedziela 19 kwietnia  
O cud uzdrowienia dla 
Magdaleny  i o zdrowie dla 
Dzieci 
Dziękcz. Za otrzymane 
łaski i z prosbą o dalsze 
Boże błog. dla Rodziny Ewy 
i Waldemara Bortkiewicz w 
rocz. sakramentu 
małżeństwa 
O cud uzdrowienia dla Renaty Konert 
O zdrowie dla Ameli Grobelny z ok. 4 urodzin 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego                      
i potrzebne łaski dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O cud uzdrowienia dla Jerzego Wybraniec 
O zdrowie i błog. Boże  dla Haliny Hagen z 
ok. 90 urodzin 
O znalezienie dobrej pracy dla Bolka 
O pomyślne załatwienie sprawy dla Patryka 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Artur Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena 
Sznapka, +Janina i Julian 
Lepianka,+Zygmunt Stępień, +Celina Leski w 
8 r. śm.,+Grażyna Rzeźnik, +Franciszek i 
+Jadwiga Zarzecki,+Monika 
Nieborek,+Mieczysław Topaczewski,+Zofia 
Dobrzynska,+Justyna Orszulak,+Henryka 
Czajkowski w 3 r. śm. oraz za zmarłych z 
Rodziny Czajkowskich,+Viktor 
Żółcinski,+Jan i +Urszula 
Marcinkiewicz,+Jan Konert,+Ks. Piotr 
Pawlukiewicz, 
    
PONIEDZIAŁEK , 20 kwietnia  
O ustanie epidemii 
WTOREK, 21 kwietnia 
O ustanie epidemii 
 
ŚRODA, 22 kwietnia 
+Stanisława Domin 
 
CZWARTEK, 23 kwietnia 
O zdrowie i błog. Boże dla Amelki 
Grobelny z ok. Urodzin – int. od Babci 

PIĄTEK, 24 kwietnia 
 O ustannie epidemii 
 
SOBOTA, 25 kwietnia                            
+Danuta Jaświec — int. od Basi Komar 

 
III NIEDZIELA WIELKANOCNA  

 
Niedziela, 26 kwietnia  
O błog. Boże dla Marka Kliczek z ok. urodzin i 
imienin 
O cud uzdrowienia dla Magdaleny  i o 
zdrowie dla Dzieci 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O znalezienie dobrej pracy dla Bolka 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczynskiego i 
potrz. Łaski dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
+Czesława Skupień, +Mariusz Stateczny w 
rocz. śm., +Stanisław Wasilewski, 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Artur Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena 
Sznapka, +Janina i Julian Lepianka,+Ks. 
Piotr Pawlukiewicz,+Jerzy Wendrowicz 
             

                            
CZYTANIA NA NIEDZIELĘ 

MIŁOSIERDZIA  
Dz 2,42-47 Ps 118 1 P 1,3-9 J 20,19-31 

Św. Siostra Faustyna  



 

 
GODZINA 
MIŁOSIERDZIA 
odprawiana o godzinie 
15:00 - upamiętnia konanie 
Jezusa na krzyżu za grzechy 
całej ludzkości. Jest ona      
wezwaniem do wdzięcznego 
zwrócenia swych myśli i               
serca w stronę Boga                
- Człowieka, który ofiarował 

się i umarł za nasze niewierności. Święta               
Siostra Faustyna została poproszona przez 
samego Jezusa, aby ta Godzina w szczególny 
sposób czczona była na ziemi.  
 
"O trzeciej godzinie błagaj Mojego 
Miłosierdzia, przede wszystkim dla 
grzeszników i choć przez krótki moment 
zagłębiaj się w Mojej męce, w Moim 
opuszczeniu i w chwili konania. Jest to wielka 
godzina dla świata całego"./Dz. 1320/ Pan 
Jezus z niepojętą miłością zwraca się do 
każdego człowieka. Z wyjątkową wrażliwością 
otwiera Swoje Serce dla tych, którzy w                
Godzinie Miłosierdzia łączą się z Nim w ufnej 
i żarliwej modlitwie. Zaprasza, by w tym 
świętym czasie z miłością zatopić się w Jego 
Miłosiernym Sercu i trwać przy Nim                        
upraszając miłosierdzia dla całego świata. 

 
 

Symbolikę promieni wyjaśna Pan 
Jezus mówiąc do Siostry 

Faustyny: Dz. 130 "...Te dwa 
promienie oznaczają krew i wodę - 

blady promień oznacza wodę, 
która usprawiedliwia dusze; czer-

wony promień oznacza krew, 
która jest życiem dusz..."  

 
 

 
 
 
 

 

Litania pochodzi z Dzienniczka św. Siostry Faustyny  
 
Miłosierdzie Boże, wytryskujące z łona Ojca - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, największy przymiocie Boga - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, tajemnico niepojęta - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, źródło tryskające z Trójcy Przenajświętszej - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, niezgłębione przez żaden umysł ludzki ni 
anielski - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, z którego tryska wszelkie życie i szczęście - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, ponad niebiosa - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, źródło cudów i dziwów - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, ogarniające wszechświat cały - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, zstępujące na świat w Osobie Słowa Wcielonego 
- ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, które wypłynęło z otwartej rany Serca 
Jezusowego - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, zawarte w Sercu Jezusa dla nas, a szczególnie 
dla grzeszników - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, niezgłębione w ustanowieniu Hostii świętej - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu Kościoła świętego - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, w sakramencie chrztu świętego - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, w usprawiedliwieniu nas przez Jezusa Chrystusa 
- ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam przez całe życie - ufamy Tobie  
Miłosierdzie Boże, ogarniające nas szczególnie w godzinie śmierci - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, darzące nas życiem nieśmiertelnym - ufamy 
Tobie 
Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam w każdym momencie życia - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, chroniące nas od ognia piekielnego - ufamy 
Tobie 
Miłosierdzie Boże, w nawróceniu grzeszników zatwardziałych - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, zdziwienie dla aniołów, niepojęte dla świętych - 
ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, niezgłębione we wszystkich tajemnicach Bożych 
- ufamy Tobie  
Miłosierdzie Boże, dźwigające nas z wszelkiej nędzy - ufamy Tobie  
Miłosierdzie Boże, źródło naszego szczęścia i wesela - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, w powołaniu nas z nicości do bytu - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, ogarniające wszystkie dzieła rąk Jego - ufamy 
Tobie 
Miłosierdzie Boże, korono wszystkich dzieł Boga - ufamy Tobie 
Miłosierdzie Boże, w którym wszyscy jesteśmy zanurzeni - ufamy 
Tobie 
Miłosierdzie Boże, słodkie ukojenie dla serc udręczonych - ufamy ... 
Miłosierdzie Boże, jedyna nadziejo dusz zrozpaczonych - ufamy..  
Miłosierdzie Boże, odpocznienie serc i pokoju wśród trwogi - ufamy  
Miłosierdzie Boże, rozkoszy i zachwycie dusz świętych - ufamy 
Tobie 
Miłosierdzie Boże, budzące ufność wbrew nadziei - ufamy Tobie 
Baranku Boży, który okazałeś największe miłosierdzie w 
odkupieniu świata na krzyżu - przepuść nam Panie Baranku Boży, 
który się miłosiernie ofiarujesz za nas w każdej Mszy św. - 
wysłuchaj nas Panie Baranku Boży, który z nieprzebranego 
miłosierdzia gładzisz grzechy nasze - zmiłuj się nad nami  
 
K: Miłosierdzie Boże ponad wszystkie dzieła Jego 
W: Przeto Miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będę.  
Módlmy się: 
Boże, którego Miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości 
nieprzebrane, wejrzyj na nas łaskawie i pomnóż w nas ufność w 
Miłosierdzie Swoje, byśmy nigdy w największych nawet 
trudnościach nie poddawali się rozpaczy lecz zawsze ufnie zgadzali 
się z Wolą Twoją, która jest samym Miłosierdziem. Przez naszego 
Pana Jezusa Chrystusa, Króla Miłosierdzia, który z Tobą i Duchem 
Św. okazuje nam Miłosierdzie na wieki wieków. Amen.  



 

ODPUST ZUPEŁNY 

ZA ODMÓWIENIE „KORONKI DO 

BOŻEGO MIŁOSIERDZIA”  

Akt Urzędu Penitencjarii Apostolskiej z 12 stycznia 

2002 r. 

Odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami 

(mianowicie sakramentalna spowiedź, Komunia Eu-

charystyczna i modlitwa w intencjach Ojca Świętego) 

udziela się w granicach Polski wiernemu, który z 

duszą całkowicie wolną od przywiązania do jakie-

gokolwiek grzechu pobożnie odmówi Koronkę do 

Bożego Miłosierdzia w kościele lub kaplicy wobec 

Najświętszego Sakramentu Eucharystii, publicznie 

wystawionego lub też przechowywanego w taber-

nakulum. 

Jeżeli zaś ci wierni z powodu choroby (lub innej 

słusznej racji) nie będą mogli wyjść z domu, ale od-

mówią Koronkę do Bożego Miłosierdzia z ufnością i z 

pragnieniem miłosierdzia dla siebie oraz gotowością 

okazania go innym, to pod zwykłymi warunkami ró-

wnież zyskują odpust zupełny, z zachowaniem prze-

pisów co do „mających przeszkodę”, zawartych w 

normach 24 i 25 Wykazów odpustów (Enchiridii In-

dulgentiarium). W innych zaś okolicznościach od-

pust będzie cząstkowy. Niniejsze zezwolenie zachowa 

wieczystą ważność, bez względu na jakiekolwiek 

przeciwne zarządzenia. 

„Kiedy odmówisz tę modlitwę za jakiegoś 

grzesznika z sercem skruszonym i wiarą, dam 

mu łaskę nawrócenia. Modlitwa ta jest 

następująca:  

O Krwi i Wodo, któraś wytrysnęła z Serca 
Jezusowego, jako zdrój miłosierdzia dla 
nas - ufam Tobie" (Dz. 187). 

 

JAK PRZEŻYWAĆ ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA 
2020                                                                                            
W tym roku święto Miłosierdzia Bożego będziemy 
przeżywać inaczej niż dotąd ze względu na pandemię 
i niemożność sakramentalnej spowiedzi i uczest-
niczenia w Eucharystii. Stąd rodzi się wiele pytań: 
jak owocnie przeżywać tę Niedzielę Miłosierdzia? 
Czy otrzymamy łaski obiecane przez Jezusa na to 
święto? Zmieniły się zewnętrzne okoliczności 
celebrowania tego święta, ale nie uległy zmianie 
warunki do czerpania łask przywiązanych do                
tego święta, a one są najważniejsze. Nie wiemy i tak-
iej pewności nie mamy, że przyjmując                      
duchowo Komunię św. na pewno dostąpimy łaski 
zupełnego odpuszczenia win i kar (zresztą nie mamy 
tej pewności nigdy). Ale jesteśmy pewni, że Bóg 
pragnie udzielać swego miłosierdzia i doskonale zna 
ograniczenia, w których żyjemy. Jego radością jest 
dawać wiele i to bardzo wiele – jak zapewniał św. 
Faustynę. Bariera, która ogranicza hojność w 
udzielaniu Bożego miłosierdzia, jest po ludzkiej 
stronie, a jest nią brak naczyń ufności. To jedyne 
naczynie, jak mówił Jezus, do czerpania łask. 
Co więc mamy robić w tym roku w święto 
Miłosierdzia? To, co zawsze, czyli starać się o                 
postawę ufności wobec Pana Boga, to jest 
przyjmować i pełnić wolę Bożą w tych 
okolicznościach, w jakich żyjemy, w tych ograni-
czeniach, jakie przeżywamy, w tych wezwaniach, 
jakie codziennie musimy podejmować. Chodzi nie 
tylko o postawę ufności        wobec Pana Boga, która 
wyraża się w pełnieniu Jego woli, ale także o postawę 
miłosierdzia wobec bliźnich, a do tego mamy teraz 
mnóstwo okazji, zwłaszcza do świadczenia 
miłosierdzia wobec najbliższych, w posłudze 
zawodowej, społecznej, na każdym polu ludzkiej 
egzystencji. Jeśli nie ma      możliwości spowiedzi (a 
takiej najczęściej obecnie nie ma), trzeba obudzać 
sobie żal doskonały za grzechy i przyjmować Jezusa 
w Komunii duchowej.     A resztę zostawić Panu 
Bogu. On jako najlepszy Ojciec wie, co komu jest           
potrzebne, i tego udzieli, jeśli z naszej strony będzie 
właśnie taka dyspozycja otwarcia na Jego wolę i te 
łaski, których pierwszy pragnie nam udzielić. 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

Transmisje Mszy niedzielnych                                                                                                                               
6:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
7:00 – TVP1 Transmisję Mszy Św. z Bazyliki Bożego Miłos.  w krakowskich Łagiewnikach 
7:30 – Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Licheniu – lichen.pl 
8:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
8:30 – Opactwo Tynieckie https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo 
9:00 – Msza z katedry łódzkiej z abp. Grzegorzem Rysiem https://www.youtube.com/channel/
UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA 
9.30 TV TRWAM Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze 
10:00 – Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5/ 
10.30 – Polsat Rodzina Transmisja Mszy Św. (dla dzieci) ze Świątyni Opat.Bożej w Warszawie  
11.00 – TVP1 Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na świecie 
11:00 – kościół seminaryjny w archidiecezji warszawskiej https://www.youtube.com/channel/UC-
PHN1QiwYCMESjEd37ewGg 
(transmisja również na tvn.24.pl, onet.pl) 
11:30 – Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Szczecinie https://fatima.szczecin.pl/#transmisja 
12:00 – kościół św. Wincentego Pallotiego w Warszawie https://skaryszewska.aztv.pl 
12:30 – katedra warszawsko-praska, Salve.net https://www.youtube.com/channel/
UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ 
13.00 – TVP POLONIA 
13:00 – z homilią dla dzieci: kościół Duszpasterstwa Środowisk Twórczych w Warszawie https://
www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/ 
13:30 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-
foto/tv-milosierdzie-pl.html 
14:00 – Sanktuarium Przemienienia Pańskiego w Nowym Sączu https://www.bazylika.org.pl/transmis.html 
15:00 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (najpierw Koronka). https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/
multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html 
15:30 – Bazylika NSPJ w Krakowie – https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro 
16:00 – Msza „dla spacerowiczów” dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A 
17:00 – Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podhala w Ludźmierzu http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo 
18:00 – parafia św. Dominika w Warszawie https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured 
18:30 – Sanktuarium Matki Boskiej Rzeszowskiej http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042 
19:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
20:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
20:15 – Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysko-Kamiennej https://ostrobramska.pl/kamera/ 
20:30 – jezuici w Łodzi. https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title 
21:00 – oblaci w Poznaniu https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/ 
21:30 – Msza „ostatnia w mieście” – dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
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